3
Pour prévenir le risque de BLESSURES GRAVES ou de DÉCÈS par
électrocution :
•  S’assurer que l’alimentation n’est PAS branchée AVANT d’installer le
récepteur.
Pour prévenir le risque de BLESSURES GRAVES ou de DÉCÈS causés par un
portail ou une porte de garage en mouvement :
•  TOUJOURS tenir les télécommandes hors de portée des enfants. Ne JAMAIS

causer d’interférences nuisibles et (2) l’appareil doit accepter toute interférence reçue, y compris
celles qui pourraient un fonctionnement indésirable.
COMMENT COMMANDER
DES PIÈCES DE RECHANGE
DEVANCO CANADA
19192 RUE HAY, UNITÉ Q
SUMMERSTOWN, ON  K0C 2E0
SANS FRAIS : 855-931-3334
QUAND VOUS COMMANDEZ DES PIÈCES DE RECHANGE
S’IL VOUS PLAÎT fOURNIR LES INfORMATIONS SUIVANTES :